[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

___________№________

Новокузнецк

О проведении городского конкурса рисунков

«Пожар глазами детей», посвященного 20-летию МЧС России
В связи с празднованием 20-летия МЧС России и проведением с обучающимися акции «Останови огонь»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки проведения городского конкурса рисунков «Пожар глазами детей» с 18 января 2011 года на 18 ноября 2010 года.

2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса рисунков «Пожар глазами детей», посвященного 20-летию МЧС России, согласно Приложению.

3. Провести конкурс рисунков «Пожар глазами детей» с 18 ноября до 15 декабря 2010 года.

4. Директору МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Ващенко О.А.):
4.1. Организовать и провести городской конкурс рисунков «Пожар глазами детей», посвященный 20-летию МЧС России.
4.2. Провести 18 ноября 2010 года в 15.00 семинар для представителей районов по участию в конкурсе в МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (пр. Октябрьский, 28).

5. Заведующим отделов образования г.Новокузнецка (Судьина Л.Н., Резниченко В.Н., Дмитриева Л.Г., Стрепан С.В., Косолапова Е.Н., Самойлова М.П.) обеспечить участие образовательных учреждений районов в конкурсе рисунков:
5.1. Провести районные конкурсы по заданной тематике.

5.2. Предоставить лучшие работы для участия в конкурсе до 15 декабря 2010 года в МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (пр. Октябрьский, 28).

6. Контроль за проведением мероприятия возложить на заместителя председателя комитета образования и науки Титову Т.Н.
Председатель Комитета

Т.Н.Рагозина

Внесено

Директор

МОУ ДОД ВСЦ «Патриот»

___________
О.А.Ващенко
Согласовано

Юрисконсульт

___________
Н.Н.Бурова
С приказом ознакомлена

___________
Т.Н.Титова
_1079334049